243 Lucros ou Prejuízos Acumulados 1,183.158.80 c

24301 Lucros ou Prejuízos Acumulados 1,183.158,80 c

24301.0001 Lucros Acumulados 1.184.158.80 c

24301 0002 Prejuízo Acumulado 1.000.00 D

Data de Encerramento: 31/12/2020

Valor de Ativo e Passivo: RS 2.925.010.07 (Dois Milhões Novecentos e Vinte e Cinco Mil e Dez Reais e Sete Centavos).

Teresina-PI. 31 de Dezembro de 2019

ROGÉRIO ALVES MOURA

TITULAR

81285116372

CLAUDIA ALVES CARVALHO

CONTADOR

994.851.923-04

CRC-PI011879/O-5

uiíDta-féira. 15 de julho de 2021 Fim

Demonstração do Resultado do Exercício